АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2022  № 15
 с. Лебедино

О внесении изменений в Постановление

Администрации Лебединского сельсовета

от 28.09.2011 №82 «Об утверждении

Положения о порядке формирования

резерва управленческих кадров на

территории муниципального образования

Лебединский сельсовет Табунского района

Алтайского края».

        В соответствии со ст.3 Федеральным законом  «Об антикоррупционной

экспертизе и нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых

актов», руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Лебединский сельсовет

Табунского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :

1.     Внести  в Постановление следующие изменения:

       Пункт 2.3  Численность резерва управленческих кадров отменить

ограничения кандидатов на одну должность.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава  сельсовета:                                                                        В.Д.Мозер

Постановление Администрации Лебединского сельсовета прошло

антикоррупционную экспертизу, нарушений не выявлено.